

Istituto di Istruzione Superiore "PRIMO LEVI"

ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO

ELETTRONICA ED ELETTROTECNICA - INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI LICEO SCIENTIFICO OPZIONE SCIENZE APPLICATE LISS - LICEO SCIENTIFICO SPORTIVO

Rev.4 del 31.03.2023

SISTEMA DI GESTIONE AZIENDALE CERTIFICATO UNI EN 130 9001:2015

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE - "PRIMO LEVI"-TORINO Prot. 0013828 del 31/08/2023

II-1 (Uscita)

Al Dirigente Scolastico AI DSGA A tutti i consiglieri del CDI Ai docenti Al Personale ATA Agli allievi Alle famiglie Alle associazioni/Enti collaboranti con la scuola

IIS PRIMO LEVI - Torino

Oggetto: dimissioni dall'incarico di Presidente del Consiglio d'Istituto

Gentilissimi tutti.

come anticipato verbalmente al Consiglio d'Istituto nella seduta del 10 luglio,

ratifico a malincuore le mie dimissioni a conclusione dell'anno scolastico 2022/2023 in quanto mio figlio per esigenze familiari si è trasferito in un'altra scuola.

Prima di congedarmi desidero ringraziare ufficialmente la Dirigente Scolastica prof.ssa TOMA Anna Rosaria, il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi PELUSO Ivan Giuseppe, i consiglieri docenti BIAMINO Christian, GUGGINO Michele, MICELI Chiara Laura Elvira, PONZIO Silvia Renata, ROCCIA Carmela, SALVETI Flora, SELLAN Laura e VARETTO Laura, il consigliere personale ATA BIONDO Francesco, i consiglieri genitori BRANDUINI Manuela Laura, GAĞGIA Michele e COMUNIAN Sonia e i consiglieri studenti CAVALLI Laura, JALIL Bilal, JAYAKODI Adriano e LABRUCO Dennis.

Ho voluto menzionare ogni consigliere perché ognuno ha dato il proprio contributo in un clima sereno di proficuo confronto e con spirito di squadra, rispettando i ruoli, abbiamo lavorato per la scuola e con la scuola perché la "scuola siamo tutti noi" come recita questo motto distintivo del

Nel congedarmi auguro a tutti i consiglieri di continuare a fare un buon lavoro per i due successivi anni del mandato e di non dimenticare mai che non possiamo cambiare l'oceano ma possiamo cambiare la nostra goccia nell'oceano.

Torino, 23/08/2023

Il Presidente dimissionario IIS PRIMO LEVI MARIA STELLA LO MONACO

Man Stilla Lo Moner